UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SKHCN-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 5  năm 2025

V/v đánh giá tình hình thi hành Luật

Đất đai và xây dựng Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Đất đai

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường

Theo Công văn số 2351/SNNMT-QLĐĐ ngày 09/5/2025 về việc đánh giá

tình hình thi hành Luật Đất đai và xây dựng Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Đất đai;

Tuy nhiên, theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Khoa học và Công

nghệ không có nhiệm vụ triển khai thực hiện liên quan đến các quy định tại Luật

Đất đai.

Kính gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VPdthc.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-05-15T10:03:12+0700
	Trần Thanh Trường

		2025-05-15T10:19:59+0700

		2025-05-15T10:19:59+0700

		2025-05-15T10:19:59+0700